
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 150.764,41R$               11.456,13R$               11.456,13R$               11.456,13R$               

Fevereiro 183.265,03R$               14.031,15R$               14.031,15R$               14.031,15R$               

Março 452.895,88R$               36.346,69R$               36.346,69R$               36.346,69R$               

Abril 448.823,03R$               37.663,36R$               37.663,36R$               37.663,36R$               

Maio 468.307,11R$               39.251,36R$               39.251,36R$               39.251,36R$               

Junho 490.897,17R$               40.093,69R$               40.093,69R$               40.093,69R$               

Julho 496.971,09R$               40.581,28R$               40.581,28R$               40.581,28R$               

Agosto 455.672,00R$               38.530,27R$               38.530,27R$               38.530,27R$               

Setembro 435.958,04R$               36.133,29R$               36.133,29R$               36.133,29R$               

Outubro 410.930,30R$               34.155,44R$               34.155,44R$               34.155,44R$               

Novembro 415.508,70R$               34.521,69R$               34.521,69R$               34.521,69R$               

Dezembro 282.973,68R$               23.874,77R$               23.874,77R$               23.874,77R$               

13° Salário 117.285,70R$               11.044,26R$               11.044,26R$               11.044,26R$               

TOTAL 4.810.252,14R$            397.683,38R$             397.683,38R$             397.683,38R$             
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII -A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS  (RGPS)
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 150.764,41R$               33.168,17R$               33.168,17R$               33.168,17R$                

Fevereiro 183.265,03R$               40.318,32R$               40.318,32R$               40.318,32R$                

Março 452.895,88R$               99.568,38R$               99.568,38R$               99.537,31R$                

Abril 448.823,03R$               98.740,99R$               98.740,99R$               98.709,92R$                

Maio 468.307,11R$               103.027,51R$             103.027,51R$             102.903,23R$             

Junho 490.897,17R$               107.928,61R$             107.928,61R$             107.773,26R$             

Julho 496.971,09R$               109.086,22R$             109.086,22R$             108.930,87R$             

Agosto 455.672,00R$               100.247,84R$             100.247,84R$             100.066,45R$             

Setembro 435.958,04R$               95.910,66R$               95.910,66R$               95.817,45R$                

Outubro 410.930,30R$               90.335,86R$               90.335,86R$               90.304,79R$                

Novembro 415.508,70R$               91.411,82R$               91.411,82R$               91.380,75R$                

Dezembro 282.973,68R$               62.254,06R$               62.254,06R$               62.222,99R$                

13° Salário 117.285,70R$               25.580,14R$               25.580,14R$               25.580,14R$                

TOTAL 4.810.252,14R$            1.057.578,58R$          1.057.578,58R$          1.056.713,65R$          864,93R$                  
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ANEXO Xlll-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

IL
D

O
 R

E
IS G

O
U

V
E

IA
, E

D
N

A
L

V
A

 D
E

 M
O

U
R

A
 B

E
Z

E
R

R
A

, PA
U

L
O

 E
D

U
A

R
D

O
 PE

R
E

IR
A

 D
E

 SA
N

T
A

N
A

A
cesse em

: http://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 5c5aa490-1cd3-4707-b5c6-85dcc3645299


